
  
 

                             Espírito Santo – sexta-feira, 15 de setembro de 2017 – Ano V, Edição nº 372 
 
 

 
 

Publicação 
Oficial 

 

Diário Oficial 
 Câmara Municipal de Cariacica – ES 
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 170915d2950 

Legislação Municipal 
Resoluções 

 
RESOLUÇÃO Nº 021/2017. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso das prerrogativas legais, e tendo em vista o 
Processo nº 3979/2017, 
 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º Conceder ao Vereador Welington Silva, na forma do art. 41 da Lei Orgânica Municipal, licença para assumir cargo de 
Secretário Municipal de Desenvolvimento da Cidade e Meio Ambiente, a partir do dia 31 de agosto de 2017, com ônus para a 
Prefeitura Municipal de Cariacica. 
 
Art. 2º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

      
 

Cariacica/ES, 12 de setembro de 2017. 
 
 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
Presidente 

 


